

1/2022 ALUETIEDOTE

Hyvä paikallisyhdistyksen puheenjohtaja ja sihteeri

Mikäli et enää toimi ko. tehtävässä, lähetäthän tämän seuraajallesi, kiitos.

Terveyttä ja turvallisuutta vuoteen 2022!

Uuden hallituksen järjestäytymiskokous oli 10.1.2022. Alueyhdistyksen sihteeriksi valittiin Sami Mäkelä ja varapuheenjohtajiksi Markku Seppälä, Tuula Okorie ja Jarmo Rusi. Aiempi jaostotoiminta on loppunut, jatkossa toimintaa organisoidaan toimikuntien kautta. Toimikuntia on kolme: koulutuspoliittinen, koulutus ja virkistys sekä järjestö. Varapuheenjohtajat toimivat toimikuntien puheenjohtajina. Kokouksessa hyväksyttiin alueyhdistyksen uusi hallinto- ja taloussääntö, se julkaistaan alueyhdistyksen kotisivuilla tammikuun aikana. Lisätietoa toiminnasta tulevissa aluetiedotteissa ja kotisivuillamme (oajvs.fi).

Terveiset joulukuussa 2021 työnsä päättäneen hallituksen viimeisestä kokouksesta: Paikallisyhdistyksillä on mahdollisuus hakea kevään 2022 aikana alueyhdistykseltä rahallista tukea korkeintaan 200 euroa paikalliseen vaikuttamistyöhön toteutuneiden kulujen ja tehdyn selvityksen perusteella. Vapaamuotoinen hakemus tulee lähettää osoitteeseen ilmo@oajvs.fi. Kuntakentän muuttuminen tulee vaikuttamaan voimakkaasti myös paikallisiin kasvatukseen ja koulutuksen ratkaisuihin. Kasvatukseen ja koulutuksen tukipalvelut tulee turvata ja opettajien on voitava keskittyä opettamiseen. Paikallisyhdistysten toivotaan pitävät yhteyttä kuntapäätäjiinsä ja tekevät siten paikallista vaikuttamistyötä.

OAJ:n valtuustovaalien ehdokasasettelu päättyi 15.1. Aktivoikaa jäsenistöä "vaaliuurnille".

Puheenjohtajan ja alueasiantuntijan yksi tärkeistä tehtävistä on tavata paikallisyhdistysten toimijoita ja muuta jäsenistöä. Valitettavasti koronatilanne on jälleen huonontunut, joten emme pääse fyysisesti teitä tapaamaan. Uudistamme kutsun osallistua kokouksiinne tai koulutuksiinne etäyhteyksiä hyödyntäen.

Yhteistyöterveisin

Merja Alitalo

Puheenjohtaja

gsm 050 365 5327

Maijumarjut Polviander

Alueasiantuntija

gsm 040 754 0547